

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800		Objednávka číslo: 7/26/21/JAMA
Kontaktní osoba: Jana Martinková Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] Web: www.melnik.cz	Dodavatel: Kontaktní osoba: PROBO-NB S.R.O. RUMBURSKÝCH HRDINŮ 819 473 01 Nový Bor IČO: 05328942 DIČ: CZ05328942 Bankovní spojení: FIO, družstevní záložna Číslo účtu: 2401050155 / 2010 Telefon: E-mail:	Datum vystavení: 04.03.2026 Termín dodání: 30.04.2026 Místo dodání:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH**Město Mělník objednává:**

zboží pro hasiče dle cenové nabídky č. 26BOR01249 ze dne 3.3.2026.

154 342,98 186 755,01

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH
154 342,98s DPH
186 755,00

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude i potvrzení o provedení prací na základě objednávky.

Za objednatele: Lucie Vdovicynová D	Za dodavatele:
Podpis pověřeného příkazce operac	PROBO-NB s.r.o.
Pověřený správce rozpočtu: Jana Martinková	Správce rozpočtu: Ing. Jana Princová
Podpis:	Podpis:
Datum potvrzení objednávky: 12-03-2026	473 01 Nový Bor IČO: 05328942 DIČ: CZ05328942
Podpis a razítko:	

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 26BOR01249
Datum zápisu: 03.03.2026
Platno do: 29.03.2026

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Odběratel: IČ: 00237051
DIČ: CZ00237051

Město Mělník
zastoupené Městským
úřadem Mělník
náměstí Míru 1/1
276 01 Mělník

21

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
0018111:ponožky KLIMAS Fire P-028 letní, 42-45	3 pár	57,00	5,00%	162,45 21%	34,11	196,56
0024811:tričko pánské funkční TRIP KR, L, H10039	1 ks	487,00	5,00%	462,65 21%	97,16	559,81
0024810:tričko pánské funkční TRIP KR, M, H10039	4 ks	487,00	5,00%	1 850,60 21%	388,63	2 239,23
0024812:tričko pánské funkční TRIP KR, XL, H10039	5 ks	487,00	5,00%	2 313,25 21%	485,78	2 799,03
0024813:tričko pánské funkční TRIP KR, 2XL, H10039	2 ks	487,00	5,00%	925,30 21%	194,31	1 119,61
60076:kukla NOMEX DEVA, 782893000051	4 ks	730,00	3,00%	2 832,40 21%	594,80	3 427,20
65686:čepice zimní, neonový nápis HASIČI - kulich	3 ks	148,80	5,00%	424,08 21%	89,06	513,14
0022966:kabát zásahový jednovrstvý FR2 FireSnake - CLASSIC, 176/62 [OH 123-129 cm], 227 63 C	1 ks	4 750,00	3,00%	4 607,50 21%	967,58	5 575,08
0023358:kalhoty zásahové jednovrstvé FR2 FireSnake - CLASSIC, 176/62 [OP 118-123 cm], 227 12 C	1 ks	3 580,00	3,00%	3 472,60 21%	729,25	4 201,85
0023187:kabát zásahový třívrstvý FR3 FireRex - CLASSIC, 188/60 [OH 118-123 cm], 209 63 C	1 ks	10 240,00	3,00%	9 932,80 21%	2 085,89	12 018,69
0023192:kabát zásahový třívrstvý FR3 FireRex - CLASSIC, 188/62 [OH 123-129 cm], 209 63 C	1 ks	10 240,00	3,00%	9 932,80 21%	2 085,89	12 018,69
65099:svítilna ruční Dönges HL 4AA WK ATEX, PN 201127	4 ks	1 317,00	3,00%	5 109,96 21%	1 073,09	6 183,05
61039:hadice B75 PH 20m se spojkami, hvv027	5 ks	3 391,00	5,00%	16 107,25 21%	3 382,52	19 489,77
64072:rozdělovač kulový C - DCD, 02044000000	1 ks	3 719,00	5,00%	3 533,05 21%	741,94	4 274,99
63820:proudnice D25 polypropylen s Al uzávěrem, - 151895	2 ks	818,00	5,00%	1 554,20 21%	326,38	1 880,58
66487:tlumice ohně gumová, 050 70 002	1 ks	1 156,00	3,00%	1 121,32 21%	235,48	1 356,80
65774:vazák na hadice 1,6 m×10 mm bílý, PES hadicový držák	5 ks	206,50	5,00%	980,88 21%	205,98	1 186,86
61670:vesta výstražná dle GR - HASIČI	4 ks	619,00	5,00%	2 352,20 21%	493,96	2 846,16
64028:taška - batoh na vybavení BAG 4H kovové spony	5 ks	3 280,00	5,00%	15 580,00 21%	3 271,80	18 851,80